
2023/9/13 11:19 江西省公共资源交易平台-[进贤县]进贤县三阳集乡农村人居环境整治共同富裕样板村建设项目（EPC）总承包

ggzy.jiangxi.gov.cn/jyxx/002001/002001001/20230627/f30ff80a-b0c9-4292-b0d1-1fcd8b1423b9.html 1/3

网站首页 > 交易信息> 房建及市政工程> 招标公告

[进贤县]进贤县三阳集乡农村人居环境整治共同富裕样板村建设项目（EPC）
总承包

【信息时间： 2023-06-27】

招标投标格式文本二

江西省房屋建筑和市政基础设施工程施工

招标公告

项目编号：360124202305290205        招标编号： 洪建进招字[2023]第12-1号

招标条件及工程基本情况
招标单位名称 进贤县三阳集乡人民政府

招标工程项目 进贤县三阳集乡农村人居环境整治共同富裕样板村建设项目（EPC）总承包

工程项目建设地址
进县三阳集乡大岭村委会下熊自然村、钟家村委会钟家自然村、石山村委会石山新村自然
村。

项目审批、核准或
备案机关

进贤县发展和改革委员会

批文名称及编号
关于进贤县三阳集乡农村人居环境整治共同富裕样板村建设项目初步设计（含概算）的批复
: 进发改行复字[2023]111号

建筑面积 0.0 平方米 层次 0 层 结构 构筑

项目总投资 991.27万元 本项目投资 881.32万元

资格审查方式 资格后审 资金来源

招标范围及标段划分

招标范围

工程设计【包含但不限于优化方案设计、施工图设计、施工至竣工阶段全过程设计技术服务
及后续现场配合服务】、材料设备采购（涉及采购、安装、调试和技术指导等全过程服务）
及施工【建筑、结构、给排水、室外道路及配套设施及园林景观等所有工程】、调试、竣工
试验、验收及保修期内的保修等工程内容，并最终向建设单位“交钥匙”

标段划分
一标段

进贤县三阳集乡农村人居环境整治共同富裕样板村建设项目（EPC）总承
包

二标段

投标（申请）人应具备的资格条件
企业营业执照 经营范围应该符合招标要求
企业资质类别及等
级

[市政公用工程·市政公用工程三级](含)以上

注册建造师类别和
等级

[注册二级建造师·市政公用工程](含)以上

安全生产许可证 在有效期内 标段选择要求 一个标段
资格审查时投标人
应提供的业绩材料

资格审查时应提供的证件或证书原件（建筑业企业资质证书为复印件）
资格证件 企业资质证书、营业执照（加盖企业公章的扫描件或复印件）、安全生产许可证
法定代表人或委托
代理人

法定代表人证书或委托代理人委托书、本人身份证

项目负责人 拟派建造师注册证书、本人身份证

政府网站工作年度报表

请输入关键词全部 搜索

首 页 新闻动态 交易信息 政策法规 主体信用 金融服务 阳光采购 交易数据 服务指南 互动交流

常见问题

服务热线

回到顶部

http://ggzy.jiangxi.gov.cn/
http://ggzy.jiangxi.gov.cn/jyxx/trade.html
http://ggzy.jiangxi.gov.cn/jyxx/002001/trade.html
http://ggzy.jiangxi.gov.cn/zfwzgzndbb/sec1.html
javascript:;
http://ggzy.jiangxi.gov.cn/
http://ggzy.jiangxi.gov.cn/xwdt/sec1.html
http://ggzy.jiangxi.gov.cn/jyxx/trade.html
http://ggzy.jiangxi.gov.cn/zcfg/sec1.html
http://ggzy.jiangxi.gov.cn/ztxy/infor.html
https://jrfw.jxggzyjy.cn/guide
https://jxgg.tabe.cn/
http://ggzy.jiangxi.gov.cn/hdjl/008002/suggest.html
http://ggzy.jiangxi.gov.cn/hdjl/008003/answer.html
http://ggzy.jiangxi.gov.cn/lxwm/single.html
javascript:;


2023/9/13 11:19 江西省公共资源交易平台-[进贤县]进贤县三阳集乡农村人居环境整治共同富裕样板村建设项目（EPC）总承包

ggzy.jiangxi.gov.cn/jyxx/002001/002001001/20230627/f30ff80a-b0c9-4292-b0d1-1fcd8b1423b9.html 2/3

查看操作说明 交易主体登录 金融服务

技术负责人 项目技术负责人的职称证书

关键岗位人员
关键岗位人员（施工员、材料员、质量（检）员、资料员、机械员、劳务员、标准员）持有
有效证书，安全员持有有效C类安全生产考核合格证

其他要求

1.投标申请人或联合体全体成员具有独立法人资格，具有有效的企业法人营业执照（联合体
内单位均需提供）。2.具有有效的资质：2.1投标申请人或联合体施工单位具有具有建设行
政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包叁级（含）以上资质，具有有效的安全生产许可
证。2.2投标申请人或联合体设计单位具有（联合体投标的，指联合体成员中设计单位）设
计资质：具备以下①或②资质之一；①具有建设行政主管部门颁发的工程设计市政行业(道
路工程、给排水工程）乙级(含)以上资质；②具有建设行政主管部门颁发的工程设计综合甲
级资质；3. 投标申请人项目管理人员要求：3.1项目总负责人（项目经理，由施工单位拟
派）的资格要求：具备建设行政主管部门核发合格有效的二级及以上注册建造师（专业：市
政工程，不含临时执业，注册证书上注明的单位名称（或有变更记录）应与投标人一致）资
质、安全生产考核合格证（B证）；3.2设计负责人的资格要求：具有市政相关专业中级及以
上工程师职称；3.3施工负责人的资格要求：具备建设行政主管部门核发合格有效的二级及
以上市政建造师（专业：市政工程，不含临时执业，注册证书上注明的单位名称（或有变更
记录）应与投标人一致）资质、安全生产考核合格证（B证）；施工负责人可与项目总负责
人为同一人；3.4施工技术负责人的资格要求：具有工程类中级及以上技术职称；3.5施工单
位项目关键岗位人员（施工员、材料员、质量（检）员、资料员、机械员、劳务员、标准
员）持有有效证书，安全员持有有效C类安全生产考核合格证。4.进赣备案：4.1外埠来赣投
标施工单位应根据《关于启用江西住建云平台省外建设工程企业进赣信息登记管理系统的通
知》（赣建审批〔2020〕4号）规定，提供“江西住建云平
台”（http://zjy.jxjst.gov.cn）上企业及相关人员备案查询截图；4.2外埠来赣设计单位
执行赣建科设（2019）44号文规定，实施信息告 知承诺制。设计企业只需在江西住建云平
台上登记，开标时必须提供在江西住建云平台登记时的承诺函原件及登记有效的网页截图。
5.本项目接受联合体投标。但联合体成员须由满足上述资质要求的设计单位、施工单位组
成，组成一个投标联合体的成员最多2家，且联合体牵头人须为施工单位，同时，联合体各
方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在本项目中投标。6.按照南昌市城乡建设局下发
的《关于进一步治理建设工程领域围标串标、恶意竞标等问题的通知》洪建发【2020】126
号，各潜在投标人需填写并加盖所在单位公章的《南昌市建设工程投标人不参与串通投标承
诺书》放入投标文件中。7、法定代表人身份证明（或法定代表人授权委托书）、本人身份
证。 注：根据江西省住房和城乡建设厅发布的《关于废止房屋建筑和市政基础设施工程招
标投标领域部分文件的通知》（赣建城镇〔2021〕21号）要求：取消《关于全面推行由项目
经理担任投标人授权委托人的通知》（赣建招〔2013〕8号）中的有关规定，本项目不要求
拟派项目负责人作为授权委托人。8、本项目实行不见面开标。9、其余详见招标文件。

招标公告、招标文件、资审文件的发布（获取）时间
公告发布时间 2023年06月27日 至 2023年07月19日（公告发布时间最短不得少于5日）

获取招标文件时间2023年06月27日

获取方式 网上自行下载

获取资审文件时间2023年06月27日

获取地址
请到江西省公共资源交易电子交易平台http://ggzyjy.jxsggzy.cn/dzjy/memberLogin资审
文件领取菜单领取资审文件

联系人 支先生 联系电话 0791-86863060

招标代理机构：（单位章）

法定代表人：（章）

2023年06月26日  

招标人：（单位章）

法定代表人：（章）

2023年06月26日  

招投标监管机构：（单位章）

经办人：（章）

2023年06月26日  

注：1、本表一式三份,招标人、招标代理机构、招投标监管机构各存一份，本表属”招投标情况书面报告“材料

之一。

    2、有标段划分的招标项目，当各标段对投标人的资格条件要求不一致时，招标人应在”投标（申请）人

应具备的资格条件 “栏目中的”企业资质类别和等级、注册建造师类别和等级“栏目中将各标段的资格条件要

求予以明确。

江西省建设工程招标投标办公室印制

常见问题

服务热线

回到顶部

http://jxsggzy.cn/web/bzzx/006001/20180101/6702423d-1702-4fa2-bf59-97f9df62a8f5.html
http://ggzyjy.jxsggzy.cn/dzjy/memberLogin
https://jrfw.jxggzyjy.cn/guide
http://ggzy.jiangxi.gov.cn/hdjl/008003/answer.html
http://ggzy.jiangxi.gov.cn/lxwm/single.html
javascript:;


2023/9/13 11:19 江西省公共资源交易平台-[进贤县]进贤县三阳集乡农村人居环境整治共同富裕样板村建设项目（EPC）总承包

ggzy.jiangxi.gov.cn/jyxx/002001/002001001/20230627/f30ff80a-b0c9-4292-b0d1-1fcd8b1423b9.html 3/3

网站地图 | 网站年报 | 网站声明 | 联系我们

从2017年1月1日起总访问量：497000916  今日访问量：199199

主办单位：江西省发展和改革委员会 承办单位：江西省信息中心  江西省公共资源交易集团

网站标识码：3600000104  赣公网安备：360108020000182号  赣ICP备05004294号-2

常见问题

服务热线

回到顶部

http://ggzy.jiangxi.gov.cn/wzdt/webSiteMap.html
http://ggzy.jiangxi.gov.cn/zfwzgzndbb/sec1.html
http://ggzy.jiangxi.gov.cn/wzjs/single.html
http://ggzy.jiangxi.gov.cn/lxwm/single.html
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=36010802000182
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=5867F223CCFA01F1E053022819AC1F12
http://www.sic.gov.cn/News/573/10366.htm
http://ggzy.jiangxi.gov.cn/hdjl/008003/answer.html
http://ggzy.jiangxi.gov.cn/lxwm/single.html
javascript:;

